
Uchwała Nr 269/13

Rady Gminy Celestynów

z dnia 25 kwietnia 2013 roku

w  sprawie  :  przyjęcia  oceny  zasobów  pomocy  społecznej  za  rok  2012  dla  gminy 
Celestynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16 a ust. 4 oraz art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.) 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje  się  ocenę  zasobów  pomocy  społecznej  za  rok  2012  dla  gminy  Celestynów stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.
§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów
 

                                                                                                                   Romuald Ziętala

Uzasadnienie

Uchwały Nr 269/13



Rady Gminy Celestynów

z dnia 25 kwietnia 2013 roku

Nowelizacja ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej(Dz. U. z 2013r., poz. 182 z  późn.  zm.),  wprowadziła  obowiązek  przygotowywania  corocznie  przez  gminy,  powiaty  i samorząd  województwa  ocenę  zasobów  pomocy  społecznej  w  oparciu  o  analizę  lokalnej sytuacji  społecznej  i  demograficznej,  która  jest  przedstawiana odpowiednio Radzie  Gminy, Radzie Powiatu lub Sejmikowi Województwa.Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2012 dla gminy Celestynów została opracowana przez jednostki organizacyjne gminy i będzie podstawą planowania budżetu na rok następny. 

Załącznik do Uchwały Nr 269/13

Rady Gminy Celestynów Nr

z dnia 25 kwietnia  2013 roku



OCENA ZASOBÓW POMOCY SPOŁECZNEJ

ZA ROK 2012

DLA GMINY CELESTYNÓW


